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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Äntligen dags igen. Hemmamatch på 
stockholmsarenan i Allsvenskan och 
Matchprogrammet är tillbaka. Det är 
faktiskt vårt 10e år med matchprogram-
met i Bågspännarens regi. Det har hänt 
mycket genom åren och vi kommer att 
försöka satsa lite extra under året bland 
annat kommer det att finnas lite över-
raskningar för abonnenter och stödm-
edlemmar men mer om det i kommande 
program.

Dagens match mot Häcken är som van-
ligt spännande, matcherna mellan lagen 
brukar vara tighta och bjuda på mycket 
kamp. Vi känns heta just nu med stor 
konkurrens om platserna i laget och 
vi är klara för cupfinal den 1 maj. In-
nan dess kommer vi hinna spela många 
matcher i Allsvenskan också, varav hela 
fyra matcher på Stockholmsarenan och 
en på Friends. 

Så det är tur att vi har breddat truppen 
och laddat batterierna för det kan bli en 
tuff start annars. 
För publiken är det mycket om man 
dessutom följer hockeyn där vi är just nu 
inne i ett semifinalspel mot Mora (match 
4 spelas parallellt med dagens fotbolls-
match, men i Mora). 

Så hoppas du orkar med och även häng-
er med Bågspännaren under säsongen 
2024. 
Vill du stötta oss kan du abonnera på try-
ckta programmet eller bli stödmedlem 
(200 kr), läs mer på bagspannaren.se 
Tack, nu kör vi.

Heja DIF! FULL FART FRAMÅT!

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.se

BÅGSPÄNNAREN
Måndag
8 april
2024
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I den andra omgången av allsvenskan är det 
ingen större risk för avstängningar. Visst, 
om man spelar som Kollbein i Göteborg är 
man avstängd redan i andra omgången, han 
är den enda avstängda spelaren i den andra 
omgången. efter sina två gula mot oss i pre-
miären.

Tyvärr drabbades Schüller hårdare än Kollbein, 
då han tvingades till operation och är troligen 
borta fram till sommaruppehållet. Även Wik-
heim samt Theo Bergvall tvingas avstå dagens 
match, men åtminstone Wikheim är ganska 
nära spel och kan förhoppningsvis ses i match-
truppen snart. 

Thomas Lagerlöf  inför matchen:
– Det ska bli härligt med hemmapremiär. Vi 

har fått en bra start på Allsvenskan efter en 
inledande  bortamatch med ett starkt resultat 
och bra publiktryck mot IFK Göteborg. Så för-
utsättningarna är fina nu när vi kommer hem 
till Tele2 Arena i nästa omgång och får möta 
ett förmodat allsvenskt topplag inför vår hem-
mapublik. Vi ser fram emot atmosfären från 
läktarna och ska göra vårt bästa för att bjuda 
tillbaka på planen, säger ”Tolle” som ledde en 
fredagsträning med hög intensitet.

– Laget mår väldigt bra generellt just nu. Se-
dan kommer ju tyvärr Rasmus Schüller att vara 
borta en period, men han verkar ändå må gan-
ska bra rent mentalt under omständigheterna. 
I övrigt ligger vi som sagt bra till, det har varit 
någon enstaka sjukdom här och var men det 
var det förra veckan också – så blir det inte 

några långvariga varianter hoppas vi att vi har 
många pigga och fräscha spelare som slåss om 
att få visa upp sig på måndag.

Thomas Lagerlöf om Häcken
– Vi har lärt känna Häcken under de senaste 
åren och nu är det en ny tränare på plats. Men 
mycket känns igen och det är inte några alltför 
drastiska förändringar som vi upptäcker, utan 
samma typ av grunder som de jobbar efter, 
konstaterar ”Tolle” som inte vill dra några stora 
växlar av Häckens inledande premiärförlust 
mot Mjällby.
– Spelar de om den där matchen några gånger 
så tror jag att Häcken skulle vinna flertalet av 
dem. Men Mjällby är svårspelade och bra på att 

försvara sig lågt, de imponerade i sin defensiv. 
Häcken har ju varit väldigt skickliga i kombi-
nationsspelet kring offensivt straffområde un-
der de senaste åren och är även duktiga på att 
överbelasta olika ytor med mycket spelare. Det 
kräver en stark försvarsinsats, det stod Mjällby 
för och det kommer att krävas av oss också när 
vi möter Häcken på måndag.

  STEFAN ERLANDSSON
   (DIF.SE)
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Förändringar i truppen
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Nyförvärv: Deniz Hümmet (fw, Kalmar FF), Malkolm Nilsson Säfqvist (mv, 
Halmstads BK), Miro Tenho (b, HJK), Albin Ekdal (mf, Spezia), Samuel Leach 
Holm (mf, BP), Peter Therkildsen (b, Haugesund), Tobias Gulliksen (fw, Bodø/
Glimt), Patric Åslund (mf, Västerås SK, ansluter i sommar), Keita Kosugi (b, 
Shonan Bellmare), Tokmac Nguen (mf/fw, Ferencvaros), Gideon Granström (mf, 
uppflyttad till A-laget), Max Croon (mv, uppflyttad till A-laget), Kalipha Jawla (fw, 
uppflyttad till A-laget).

Förluster: Albion Ademi (fw, IFK Värnamo), Elliot Käck, (b, slutar), Pierre Neur-
ath Bengtsson (b, slutar), Tommi Vaiho (mv, IFK Norrköping), Axel Wallenborg 
(b, IFK Stocksund), André Picornell (mv, ny klubb ej klar), Carlos Moros Gracia 
(b, HJK), Noel Milleskog (fw, IK Sirius), Rami Kaib (b, IF Elfsborg)

Utlånade spelare 
Jesper Löfgren (b, FC Luzern, till 1 juli 2024), 
Hampus Finndell (mf, Eintracht Braunschweig,  till 30 juni 2024, 
lån med köpoption)
Felix Vá (mf/a, Lilleström till 1 aug 2024)
Isak Alemayehu (mf, Feyenoord, till 1 juli 2024)
Frank Odihambo (b, AFC Eskilstuna, till 31 dec 2024)

Philip Rolke (b, FC Stockholm, till 31 dec. 2024)
Kalipha Jawla (fw, FC Stockholm till 31 dec. 2024) 
Gideon Granström (mf, FC Stockholm till 31 dec. 2024)

De tre unga spelarna utlånade till Stockholm Internationale, har alla möjligheten 
att spela både för oss och FC Stockholm under säsongen. Även om tillhörigheten 
under utlåningen är en klubb kan de spela för sin kontrakterade klubb när man är 
född 2002 eller senare, Gideon är 05:a och Kalipha och Philip är båda 06:or.  

Nyförvärven i truppen har gjort att vi 
har en stor konkurrens framför allt på 
mittfältet där vi Samuel Leach Holm har 
startat matcherna och tillsammans med 
Lucas Bergvall har gjort att både Mange 
Eriksson, Besard Sabovic och Albin Ek-
dal startat de flesta matcher på bänken. 
Alla tre skulle kunna vara startspelare, så 
frågan är vad skadan på Rasmus Schül-
ler för med sig. Blir det Sabovic som får 
starta, det var iallafall han som Kim och 
Tolle valde att sätta in mot Göteborg 
när Schüller tvingades kliva av. Det är 
antagligen vilken spelare som de anser 
passa motståndet bäst som avgör vem 
som får starta.

Gulliksen har gjort det bra och han 
kommer med stora förväntingar så där 
kan man ana att han blir svårpetad så 
länge som han håller sig kry. Hümmet 
på topp har varit pigg under cupspe-
let och lär få chansen många matcher 

framöver, men vi har en revanschsugen 
Musa som nog gärna vill visa vad han 
går för och dessutom kommer ett spän-
nande namn snart att vara redo för 
spel. det senaste och sista nyförvärvet 
innan transferfönstret stängde Tokmac 
Nguyen. 

Men vi ska inte glömma backlinjen 
och försvaret. Mittbacken Miro Tenho, 
finsk landslagsman och varit väldigt 
stabil tillsammans med Danielson så här 
långt, Bara ett spelmål insläppt under 
cupen och ett sent mål mot Göteborg, 
när det egentligen redan var avgjort 
- även om det målet kändes väldigt 
onödigt, något som både spelare och 
ledare uttryckt visst missnöje över trots 
segern i premiären. På vänsterbacken 
har dessutom Piotr fått konkurrens av 
dansken Peter Therkildsen, men så här 
långt har Piotr varit stark och svår att 
peta, får se vad den konkurrensen leder 



fram till. Även på målvaktssidan har vi 
fått förstärkning genom Malkolm Nilsson 
Säfqvist som kommer från Halmstads BK. 
Visst kommer Jacob Widell Zetterström 
vara förstahandsvalet men en bra backup 
har vi i Malkolm. För visst var missen i 
cupen med utvisningen bara en tillfäl-
lighet? Annars får väl Haris dra på dig 
målvaktströjan igen...

Japanske Keita Kosugi verkar intressant 
men där vet jag för lite för att ens kunna 
gissa om och när spel kan vara aktuellt. 

Bland spelarförlusterna är det en heldel 
rutin som försvinner men mycket var 
redan klart 2023, Käck och Bengtsson 
tackades av redan inför sista matcherna, 
Albion Ademi var redan utlånad och 

man kunde ana att han skulle bli kvar i 
Värnamo. Kanske lite förvånande då att 
de sålde honom direkt efter han blev klar 
för dem på riktigt.

Milleskog till Sirius, Kaib till Elfsborg, 
känns lite synd men å andra sidan kanske 
det var långt till spel hos oss för dessa 
spelare, speciellt som vårt fönster såg ut 
i övrigt. Samma sak med Gracia som tog 
klivet över östersjön till HJK, där Miro 
kom från, och det bytet känns som vi fick 
mest utav. 

Finalen i Svenska cupen spelas i Malmö den 1 maj med avspark 14.00

Vi har tilldelats ca 8 300 biljetter vilket är ungefär lika många som Malmö får. 

Biljettsläppet är den 11 april med förtur till medlemmar i Djurgården Fotboll. 
Håll koll på dif.se för mer information 

Final i Svenska Cupen
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1 4IFK Göteborg - Djurgården

84’ Abraham
Domare Glenn Nyberg

Publik: 17897
Danielson (str) 39’

L Bervalll 45+7’
Tanho 72’

Gulliksen 76’

Matchen i siffror
Bollinnehav 42 - 58
Avslut  6 - 22
...på mål 2 - 8
...innanför straffområdet
 2 - 18
Hörnor  2 - 6
Gula kort 2 - 2
Röda kort (dubbla gula) 1 - 0
Offside  3 - 0
Frisparkar 21 - 16
Förväntat mål sett till chanser
 0,97 - 2,88
Precisa passningar 350 - 513
Motståndarens planhalva
 113 - 308 
Lyckade passningar 88% - 91%

Allsvenskan omg  1
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Djurgården     
 35 Jacob Widell Zetterström
2 Piotr Johansson
5 Miro Tenho 
3 Marcus Danielson (K) 
26 Samuel Dahl 
10 Samuel Leach Holm  77’
6 Rasmus Schüller  22’
15 Oskar Fallenius  77’
21 Lucas Bergvall 
16 Tobias Gulliksen 
11  Deniz Hümmet  70’

 Ersättare 
30 Malkolm Nilsson Säfqvist (MV)
4 Jacob Larsson
7 Magnus Eriksson  77’
8 Albin Ekdal
9 Haris Radetinac
14 Besard Sabovic  22’ 
17 Peter Therkildsen  77’
20 Tokmac Nguen
22 Musa Qurbanli  70’

 Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

IFK Göteborg
 25  Elis Bishesari (MV)
 2  Emil Salomonsson 77
 13  Gustav Svensson (K) 
 15  Sebastian Hausner
 6  Anders Trondsen  66’
 30  Malick Junior Yalcouye
 8  Andreas Pyndt  87’
 23  Kolbeinn Thordarson 
29  Thomas Santos 
 14  Gustaf Norlin  77’
19  Arbnor Mucolli   77’

 Ersättare
 34  Anders Kristiansen (MV)
 4  Mattias Johansson  77’
 5  Sebastian Ohlsson   77’
 7  Oscar Pettersson   77’
 11  Paulos Abraham   66’ 
 21  Adam Carlén
 24  Abundance Salaou
 26  Benjamin Brantlind
 36  Lion Beqiri  87’

Tränare
Jens Berthel Askou

Matchhändelser
17’   Thordarson
22’    IN: Sabovic 
  UT: Schüller (skada) 
25’   Svensson
25’   Mucolli
27’   Thordarson
39’   0-1 Marcus Danielson (Straff)
45+2’   Sabovic
45+5’   Dahl
45+7’   0-2 Lucas Bergvall 
  (Ass Leach Holm)
Halvtid
66’    IN: Araham    UT: Trondsen
70’    IN: Gurbanly  UT: Hümmet
72’   0-3 Miro Tenho (ass Danielson)
76’   0-4 Tobias Gulliksen (ass Fallenius)
77’    IN: Johansson, Ohlsson, Pettersson
  UT: Salomonsson, Norlin, Mucolli
77’    IN: Therkildsen, Eriksson
  UT: Fallenius, Leach Holm
84’   1-4 Paulos Abraham (ass Yalcouyé)
87’    IN: Beqiri UT: Pyndt
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Bakre ledet från vänster: Besard Sabovic, materialförvaltare Patrik Eklöf, Samuel Leach Holm, Musa Gurbanli, Gustav Wikheim, Oskar Fallenius, Rasmus Schüller, naprapat Karl 
Barrling, Theo Bergvall. 
3:e ledet från vänster: fysioterapeut Simone Cullura, naprapat David Ed Söderström, Tobias Gullriksen, Samuel Dahl, Felix Vá, Jacob Une Larsson, fystränare Jens Ericsson, 
lagledare Daniel Granqvist. 
2:a ledet från vänster: Deniz Hümmet, naprapat/ortopedtekniker Anton Hagberg, Max Croon, Lucas Bergvall, Miro Tenho, Peter Therkildsen, målvaktstränare Nikos Gkoulios, 
assisterande tränare Hugo Berggren, Piotr Johansson. 
Sittande från vänster: Albin Ekdal, Malkolm Nilsson Säfqvist, tränare Thomas Lagerlöf, Marcus Danielsson, Magnus Eriksson, tränare Kim Bergstrand, Jacob Widell Zetter-
ström, Harris Radetinac. 
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Dagens domare: Mohamed Al-Hakim
Född: 15 april 1985, Najaf, Irak

Allsvensk domare sedan 2012
FIFA-domare sedan 2015

Det är redan andra gången Al-Hakim dömer 
en Djurgårdsmatch i år. Den första var i 
cupderbyt mot AIK. Då delades det ut 6 varn-
ingar tre till vardera lagen varav 2-2 inom 90 
minuter. 

Under Allsvenskan 2023 dömde Al-Hakim 
26 matcher och snittade på 3,23 gula kort per 
match. Det är nära mitten bland snitten hos 
de allsvenska domarna. Fem straffar dömdes ut 
och tre röda kort fick han visa upp. Bland de gula korten är det något 
vanligare att bortalaget får syna kortet, fördelningen var 37-47.

I den första omgången dömde han matchen mellan Norrköping och 
Malmö, 5 gula kort, varav fyra till hemmalaget Norrköping.  
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Fredrik Klitte 26 31 54 3,27 83 2 9
Mohammed Al-Hakim 26 37 47 3,23 81 3 5
Joakim Östling 25 50 58 4,32 102 6 4
Adam Ladebäck 24 34 37 2,96 70 1 3
Granit Maqedonci 24 43 30 3,04 69 4 5
Victor Wolf 23 35 45 3,48 78 2 5
Kristoffer Karlsson 22 36 47 3,77 81 2 4
Glenn Nyberg 18 35 35 3,89 68 2 6
Andreas Ekberg 13 14 12 2,00 23 3 3
Oscar Johnson 11 22 26 4,36 46 2 5
Adi Aganovic 9 15 19 3,78 34 0 2
Richard Sundell 9 9 17 2,89 26 0 2
Kaspar Sjöberg 7 10 7 2,43 16 1 2
Magnus Lindgren 2 3 4 3,50 7 0 1
Tess Olofsson 1 1 2 3,00 3 0 0

375 440 3,40 787 28 51

Domarstatistik Allsvenskan 2023
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Skytteliga
1 L Bergvall, Tenho 3 Isaac Kiese Thelin MFF 
   Gulliksen 2 Fritzon BP
   Danielson (1 str)    Modesto AIK

Passningsliga
1 Fallenius 2 Ali, Nanasi, Kiese Thelin MFF
   Leach Holm    Faraj AIK
   Danielson    Johansson MAIF

Poängliga
2 Danielson (1+1) 5 Kiese Thelin MFF
1 L Bergvall, Tenho, Gulliksen 3 Nanasi MFF
   Leach Holm, Fallenius 2 (8 spelare)

Varningar (lag) 
2 DIF 7 Halmstad

6 Norrköping
5 Elfsborg
5 Göteborg
4 BP
3 GAIS
3 AIK
3 Mjällby
3 Hammarby
3 Häcken
2 Malmö
2 Sirius
1 Västerås
1 Kalmar
1 Värnamo

Varningar (spelare) 
1 Sabovic 2 Timossi Andersson BP
   Dahl   Mucolli GBG, Abdulai IFE

   Baffo HBK, K Jansson NOR
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag) 
0 DIF 1 Göteborg

Avstängningar (lag)
0 DIF 1 Göteborg

Straffar, för (Lag, % i mål) 
1 DIF 100% 1 BP, Göteborg, 

   Mjällby, Västerås (0%)

Straffar, emot (Lag, % i mål) 
0 DIF 1 Göteborg (100%)

1 Norrköping, Elfsborg
    AIK, Halmstad (0%)

Räddningar (%)
50% Widell Zetterström 1 match 100% Törnqvist MAIF 2 matcher

100% Rönning HBK 1 match
100% Mitov Nilsson SIR 1 match

Hållit nollan
2 Törnqvist MAIF
1 Rönning HBK, Motov Nilsson SIR
   Nordfeldt AIK, Dahlin MFF, 
   Bergström BP, Bundgaard IFE

Nyckelpassningar    

4 Leach Holm 8 Faraj AIK
3 Danielson 7 Nanasi MFF
2 Dahl, Johansson, Gulliksen, Fallenius   Mucolli GBG

Defensiva aktioner

9  Danielsson 36 Yegbe IFE
8 L Bergvall 34 Johansson HBK
   Leach Holm 31 Barslund BP

Målrikaste match
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1

Största seger
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
GAIS - BP 0-4 omg 1

Avstängda omg 2
Kolbeinn Thordarson GBG Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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Hemma / Borta AIK BKH BP DEG DIF HAM HBK IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VAR

AIK 2–0 0–3 0–0

BK Häcken 4–1 3–1 3–1 1–3

IF Brommapojkarna 1–2 2–0

Degerfors IF 2–1 3–1 1–2

Djurgårdens IF 3–1 1–0

Hammarby IF 3–1 2–0

Halmstads BK 2–1 1–0 0–2 2–0

IF Elfsborg 0–2 5–0 6–1

IFK Göteborg 6–0 1–1 0–1 0–1

IFK Norrköping 2–0 2–1 1–1

IFK Värnamo 1–0 0–1 0–1

IK Sirius 1-4 0–0

Kalmar FF 2–0 2–0 2–2

Malmö FF 3–1 4–2 3-0 1–0

Mjällby AIF 0–0 2–0 0–1 2–2

Varbergs BoIS 0–0 1–1 0–0 0–6
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NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Malmö FF 2 2 0 0 7-1 6 6
Mjällby AIF 2 2 0 0 4-0 4 6
IF Brommapojkarna 2 1 1 0 6-2 4 4
AIK 2 1 1 0 3-2 1 4
IF Elfsborg 2 1 1 0 3-2 1 4
Djurgården 1 1 0 0 4-1 3 3
IK Sirius FK 1 1 0 0 3-0 3 3
Hammarby 2 1 0 1 3-3 0 3
Halmstad 2 1 0 1 1-3 -2 3
IFK Värnamo 1 0 1 0 2-2 0 1
BK Häcken 1 0 0 1 0-1 -1 0
Kalmar FF 1 0 0 1 1-3 -2 0
Västerås SK FK 2 0 0 2 0-2 -2 0
IFK Göteborg 2 0 0 2 1-5 -4 0
GAIS 1 0 0 1 0-4 -4 0
IFK Norrköping FK 2 0 0 2 1-8 -7 0

Tabellen uppdaterad 7 april

Omgång 1
30 mars IFK Norrköping – Malmö FF 1-5
31 mars GAIS – BP 0-4

Hammarby – Kalmar FF 3-1
BK Häcken – Mjällby AIF 0-1

1 april IFK Göteborg – Djurgården 1-4
IK Sirius – Halmstads BK 3-0

1 april AIK – Västerås SK 1-0
1 april IF Elfsborg – IFK Värnamo 2-2T
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Omgång 2

6 april BP – AIK 2-2
Mjällby AIF – IFK Norrköping 3-0

7 april Halmstads BK – IFK Göteborg 1-0
Malmö FF – Hammarby 2-0
Västerås SK – IF Elfsborg 0-1

8 april IFK Värnamo – GAIS -
Kalmar FF – IK Sirius -
Djurgården – BK Häcken -

O
m
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Omgång 5
24 april AIK – IFK Värnamo

BP – IK Sirius
IFK Göteborg – BK Häcken

25 april Djurgården – Malmö FF
Halmstads BK – Hammarby
IFK Norrköping – IF Elfsborg
Kalmar FF – GAIS
Västerås SK – Mjällby AIF

Omgång 3
13 april Mjällby AIF – AIK

Västerås SK – Halmstads BK
14 april IFK Norrköping – GAIS

Kalmar FF – IFK Göteborg
Djurgården – IK Sirius
IFK Värnamo – Malmö FF

15 april BK Häcken – BP
Hammarby – IF Elfsborg

Omgång 4
20 april IFK Göteborg – IFK Norrköping

IK Sirius – IFK Värnamo
Malmö FF – Västerås SK

21 april AIK – Djurgården
GAIS – Mjällby AIF
BK Häcken – Hammarby
Halmstads BK – BP

22 april IF Elfsborg – Kalmar FF

Omgång 2 Med en allsvenska som just är i sin linda kommer det kunna hända mycket, men 
redan nu har Malmö infriat alla högt ställda förväntningar och har tagit två stabila segrar. 
Vid seger idag med tre mål kan vi gå upp i serieledning, men en seger innebär minst en 
topp tre placering, vi går förbi Mjällby men även Sirius har chans att ta full pott efter två 
omgångar. Vid en förlust skulle vi kunna tappa till en elfteplats om vi förlorar stort och 
andra vinner stort.

Mest negativt överraskande är Norrköpings 0 poäng och 1-8 efter två matcher. GAIS impon-
erade inte i premiären hemma mot BP när man förlorade med 4-0. Annars anmärkningsvärt 
att av fyra utdömda straffar i omg 2 har ingen gått i mål. Bara vi som gjort straffmål så här 
långt. 

Omgång 6
28 april IFK Värnamo – Halmstads BK

Malmö FF – AIK
Djurgården – GAIS
BK Häcken – IFK Norrköping

29 april BP – IFK Göteborg
IF Elfsborg – IK Sirius
Mjällby AIF – Kalmar FF
Hammarby – Västerås SK

Skytteliga
1 L Bergvall, Tenho 3 Isaac Kiese Thelin MFF 
   Gulliksen 2 Fritzon BP
   Danielson (1 str)    Modesto AIK

Passningsliga
1 Fallenius 2 Ali, Nanasi, Kiese Thelin MFF
   Leach Holm    Faraj AIK
   Danielson    Johansson MAIF

Poängliga
2 Danielson (1+1) 5 Kiese Thelin MFF
1 L Bergvall, Tenho, Gulliksen 3 Nanasi MFF
   Leach Holm, Fallenius 2 (8 spelare)

Varningar (lag) 
2 DIF 7 Halmstad

6 Norrköping
5 Elfsborg
5 Göteborg
4 BP
3 GAIS
3 AIK
3 Mjällby
3 Hammarby
3 Häcken
2 Malmö
2 Sirius
1 Västerås
1 Kalmar
1 Värnamo

Varningar (spelare) 
1 Sabovic 2 Timossi Andersson BP
   Dahl   Mucolli GBG, Abdulai IFE

   Baffo HBK, K Jansson NOR
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag) 
0 DIF 1 Göteborg

Avstängningar (lag)
0 DIF 1 Göteborg

Straffar, för (Lag, % i mål) 
1 DIF 100% 1 BP, Göteborg, 

   Mjällby, Västerås (0%)

Straffar, emot (Lag, % i mål) 
0 DIF 1 Göteborg (100%)

1 Norrköping, Elfsborg
    AIK, Halmstad (0%)

Räddningar (%)
50% Widell Zetterström 1 match 100% Törnqvist MAIF 2 matcher

100% Rönning HBK 1 match
100% Mitov Nilsson SIR 1 match

Hållit nollan
2 Törnqvist MAIF
1 Rönning HBK, Motov Nilsson SIR
   Nordfeldt AIK, Dahlin MFF, 
   Bergström BP, Bundgaard IFE

Nyckelpassningar    

4 Leach Holm 8 Faraj AIK
3 Danielson 7 Nanasi MFF
2 Dahl, Johansson, Gulliksen, Fallenius   Mucolli GBG

Defensiva aktioner

9  Danielsson 36 Yegbe IFE
8 L Bergvall 34 Johansson HBK
   Leach Holm 31 Barslund BP

Målrikaste match
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1

Största seger
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
GAIS - BP 0-4 omg 1

Avstängda omg 2
Kolbeinn Thordarson GBG Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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BK Häcken
2024 spelar man sin 24:e säsong i högsta serien
Första Allsvenska säsongen: 1983
2023: Trea
Hemmaarena: Bravida Arena (6 500)
Publikrekord: 6 380 mot Göteborg 19 sept 2016. 8 379 mot 
IFK Göteborg på Rambergsvallen, 19 205 mot Elfsborg 18/10 
1981 på Nya Ullevi
Intern skytteliga 2023: Bénie Traoné 12 mål (4 på straff), 
Mikkel Rygaard, Momodou Sonko, båda 7 mål
Tränare Pål Arne Johansen, sedan januari 2024
Svenska Mästare Allsvenskan 2022
Svenska cupen: Mästare 2016, 2019, 2023

Truppförändningar 2024:
Nyförvärv: Julius Lindberg (mf/fw, Gais), Adam Lundkvist (b, Austin FC), John Paul Dembe (fw, 
KCCA FC), Nikola Zecevic (b, Vozdovac), Andreas Linde, mv (Greuther Fürth), Zeidane Inoussa (fw, 
IF Brommapojkarna), Jeremy Agbonifo (fw, Porto), Marius Lode (b, Bodø/Glimt)
Kommit tillbaka ifrån lån: Sigge Jansson (b, Tvååkers IF)

Förluster: Samuel Gustafson (mf, Urawa Red Diamonds), Tomas Totland (b, St. Louis City), To-
bias Sana (fw, Örgryte IS), Aiham Ousou (b, Slavia Prag, åter efter lån), Momodou Sonko (fw, Gent), 
Semir Bosnic (mf/fw, Ljungskile SK), Ola Kamara (fw, Vålerenga)
Utlånade spelare: Filip Trpcevski (fw, Utsiktens BK, lån till i sommar), John Paul Dembe (fw, IK 
Oddevold, lån), Sebastian Banozic (mv, Torslanda, lån), Charlie Axede (b, Torslanda, lån), Abdou-
laye Faye (b, Örgryte IS, lån)

Senaste resultaten - målskyttar Häcken inom parantes
BKH - Mjällby   0-1
BKH - Elfsborg (tr.match) 1-3 (Rygaard) 
BKH - Brommapojkarna (cup) 1-1 (Youseff)
Landskrona - BKH (cup)  3-2 (Lindberg, Sandberg)
BKH - Östersund (cup)  2-0 (Youseff, Abdulrazak)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Allsvenskan omg 1

31 mars Häcken - Mjällby 0-1 (0-0)
Linde

Lindahl, Hovland, Laursen (79), Lundqvist
Rygaard, Gustafson, Romeo (79)

Layouni, Chilufya(85), Lindberg (67)

Avbytare: Inoussa (67), Zecevic (79), Youseff (79), Hrstic
Abrahamsson (mv), Abdulrazak, Dahbo, S Jansson, Turgott

Varnade spelare i Häcken: Chilufya, Hovland, Layouni

Inbördes möten sedan 2010
14 - 5 - 12 

45%-16%-39%

 3:a Tabell 3:a
 1 Vinster 6
 0 Oavgjorda  1
 0 Förluster 2
 4 Mål per match 0
 1 Insläppta mål per match 1
 0 Hållt nollan 1
  1-4  Största seger 
   Största förlust  0-1 
 L Bergvall   Bästa målskytt 
 Leach Holm Assist 
 

 

 2 Varningar per match 3
 0 Utvisningar 0

 1 (1 mål) Straffar för 0
  Straffar mot 0

 8 Skott på mål/match 6
 513 Precisa passningar/match 514
 58,5% Genomsnitt Bollinehav 63,4%

 11 Rensningar/match 11
 16 Lyckade tacklingar/match 9

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och BK Häcken
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 36  19  5 12 41-43
Stadion 7 5 0 2 8-9  
Tele2Arena  11 7  2  2  16-9 

Kvalsvenskan 1992 2 1 1  0 5-3
Stadion 1 0 1 0 2-2

Svenska Cupen 4 2 0 2 6-6
Råsunda (Final 1990) 1 1 0 0 3-0
Tele2Arena (Kvart 2018) 1 1  0 0 1-0
Tele2Arena (Semi 2019*) 1 0 0 1 2-3
Bravida Arena 1 0 0 1 0-3
* efter förlängning

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2023 1-0   1-0
2022 0-1   2-1
2021 2-1   1-0 
2020 3-1   2-0
2019 2-0   1-0
2018 2-1   0-5
2017 1-1   0-0
2016 1-0   1-3
2015 2-1   1-1
2014 1-2   1-2

BENGT EKSTEDT



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 20 21 22 23 26 30 35 40 13 18 20 24 25 28
19 feb Skövde AIK H 2-0 SC 7 559 50 Glenn Nyberg k 1 b 6 b 1       b 21 b 11 9 * * b 18

25 feb Nordic United B 5-0 SC 3 600 ca 2500 Mohammed Al-Hakim k 1 21 26 18 b 1       b 10 2       b 11 b * * b * * ! !

03 mar IFK Göteborg H 3-0 SC 16 684 50 Joakim Östling k b 6 15 b 1       b 1     10 b 1 11 avs * * * * ! !

10 mar Degerfors IF H 3-0 SC 12 828 ca 300 Adam Ladebäck b k 1 10 b b b 1      8 1      9 2 * * * * ! !

17 mar AIK B 4-3 (str) SC 36 910 10 000 Mohammed Al-Hakim k 5 b b 10 15 b 6 b 26 1 b * * * * ! !

01 apr IFK Göteborg B 4-1 3 17 879 2 145 Glenn Nyberg k 1 1 b 15 b b 6 b 1 10 1 11 * * * * * ! !

08 apr BK Häcken H 19:10 Mohammed Al-Hakim
14 apr IK Sirius H 16:30
21 apr AIK B 14:00
25 apr Malmö FF H 19:00
28 apr GAIS H 16:30
01 maj Malmö FF B 14:00 SC
05 maj Västerås SK B 14:00
12 maj IF Elfsborg H 16:30
16 maj Brommapojkarna B 19:00
20 maj Halmstads BK H 19:00
25 maj Mjällby AIF B 17:30
02 jun Hammarby IF H 14:00
06 jul IFK Norrköping B
13 jul IFK Värnamo H

10/18 jul EL Q1 H/B Om vi vinner sv.cup finalen spelar vi EL kval

20 jul Kalmar FF B
25 J/1 a ECL Q2 H/B Om vi förlorar sv.cup finalen spelar vi ECL kval

27 jul IF Elfsborg B
30 jul Mjällby AIF B

03 aug IFK Göteborg H
10 aug BK Häcken B
18 aug AIK H
24 aug IK Sirius B
31 aug Malmö FF B
14 sep Mjällby AIF H
21 sep GAIS B
25 sep Brommapojkarna H
28 sep IFK Värnamo B
05 okt Kalmar FF H
20 okt Hammarby B
26 okt Västerås SK H
02 nov Halmstads BK B
10 nov IFK Norrköping H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 90 90 0 90 20 15 0 0 75 70 0 70 75 90 15 0 90 20 0 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål 1 1 1 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 472 480 30 450 285 58 188 280 297 433 0 111 300 300 56 0 441 39 0 340 75 390 0 0 0 144 0 0 0 0 6 0

Mål 1 1 1 3 2 1 1 3
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 20 21 22 23 26 30 35 40 13 18 20 24 25 28
19 feb Skövde AIK H 2-0 SC 7 559 50 Glenn Nyberg k 1 b 6 b 1       b 21 b 11 9 * * b 18

25 feb Nordic United B 5-0 SC 3 600 ca 2500 Mohammed Al-Hakim k 1 21 26 18 b 1       b 10 2       b 11 b * * b * * ! !

03 mar IFK Göteborg H 3-0 SC 16 684 50 Joakim Östling k b 6 15 b 1       b 1     10 b 1 11 avs * * * * ! !

10 mar Degerfors IF H 3-0 SC 12 828 ca 300 Adam Ladebäck b k 1 10 b b b 1      8 1      9 2 * * * * ! !

17 mar AIK B 4-3 (str) SC 36 910 10 000 Mohammed Al-Hakim k 5 b b 10 15 b 6 b 26 1 b * * * * ! !

01 apr IFK Göteborg B 4-1 3 17 879 2 145 Glenn Nyberg k 1 1 b 15 b b 6 b 1 10 1 11 * * * * * ! !

08 apr BK Häcken H 19:10 Mohammed Al-Hakim
14 apr IK Sirius H 16:30
21 apr AIK B 14:00
25 apr Malmö FF H 19:00
28 apr GAIS H 16:30
01 maj Malmö FF B 14:00 SC
05 maj Västerås SK B 14:00
12 maj IF Elfsborg H 16:30
16 maj Brommapojkarna B 19:00
20 maj Halmstads BK H 19:00
25 maj Mjällby AIF B 17:30
02 jun Hammarby IF H 14:00
06 jul IFK Norrköping B
13 jul IFK Värnamo H

10/18 jul EL Q1 H/B Om vi vinner sv.cup finalen spelar vi EL kval

20 jul Kalmar FF B
25 J/1 a ECL Q2 H/B Om vi förlorar sv.cup finalen spelar vi ECL kval

27 jul IF Elfsborg B
30 jul Mjällby AIF B

03 aug IFK Göteborg H
10 aug BK Häcken B
18 aug AIK H
24 aug IK Sirius B
31 aug Malmö FF B
14 sep Mjällby AIF H
21 sep GAIS B
25 sep Brommapojkarna H
28 sep IFK Värnamo B
05 okt Kalmar FF H
20 okt Hammarby B
26 okt Västerås SK H
02 nov Halmstads BK B
10 nov IFK Norrköping H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 90 90 0 90 20 15 0 0 75 70 0 70 75 90 15 0 90 20 0 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål 1 1 1 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 472 480 30 450 285 58 188 280 297 433 0 111 300 300 56 0 441 39 0 340 75 390 0 0 0 144 0 0 0 0 6 0

Mål 1 1 1 3 2 1 1 3



 26  Peter Abrahamsson
 32 Andreas Linde

 3 Johan Hammar
 4 Marius Lode
 5 Even Hovland
 6  Axel Lindahl !

 7 Jacob Barret Laursen
 12  Valgeir Lunddal Fridriksson
 13  Simon Sandberg
 21 Adam Lundkvist
 22 Nikola Zecevic

 8 Abdulrazaq Ishaq *

 10  Ali Youssef
 14 Simon Gustafson
 16 Pontus Dahbo
 18 Mikkel Rygaard
 23  Jeremy Agbonifo
 27  Romeo Amane
 35 Sigge Jansson
 39 Isak Brusberg

 11  Julius Lindberg
 17  Edward Chilufya *

 19  Srdjan Hrstic
 20  Blair Turgott
 24  Amor Layouni
 29 Zeidane Inoussa
 34  Severin Nioule

  30 Malkolm Nilsson Säfqvist
 35  Jacob Widell Zetterström
 40  Max Croon

  2  Piotr Johansson
  3  Marcus Danielson
  4  Jesper Löfgren
  5  Miro Tenho
 12 Theo Bergvall
 17 Peter Therkildsen
 26 Samuel Dahl
 27 Keita Kosugi

  6  Rasmus Schüller 
  7  Magnus Eriksson
 8  Albin Ekdal
  9  Haris Radetinac
 10  Samuel Leach Holm
 14 Besard Sabovic
 21 Lucas Bergvall
 23  Gustav Wikheim
 28 Gideon Granberg! 

 11 Deniz Hümmet 
 15 Oskar Fallenius
 16 Tobias Gulliksen
 20 Tokmak Nguen
 22 Musa Gurbanli
 25 Kalipha Jawla!

DJURGÅRDEN

Kommande matcher
14 april Djurgården - Sirius omg  3

21 april AIK - Djurgården omg 4
25 april Djurgården - Malmö FF omg 5
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare: Mohammed Al-Hakim

Assisterande Domare: Mehmet Culum, Fredrik Klyver Fjärdedomare: Jasmin Svraka
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